PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Vice-Corregedoria Regional
Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Av. Praia de Belas, nº 1.100, 10º andar – Bairro Praia de Belas – Porto Alegre/RS
Fone: (51) 3255.2529 | www.trt4.jus.br | vice_cor@trt4.jus.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL SECOR Nº 90/2020

O VICE-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais FAZ SABER, a quantos o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento o que segue:

I. foi alterada a data da realização da INSPEÇÃO CORRECIONAL ORDINÁRIA POR MEIO
REMOTO na Vara do Trabalho de Torres e ao Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Capão da

Canoa para o dia 17 de novembro de 2020;

II. o Vice-Corregedor estará à disposição de partes, advogados, peritos e demais interessados para
tratarem, mediante videoconferência, de questões referentes às unidades inspecionadas no dia
17/11/2020, das 11h às 11h30min, devendo os interessados solicitarem o atendimento
impreterivelmente até as 11h do dia 12/11/2020, mediante contato no correio eletrônico
vice_cor@trt4.jus.br no qual deverão informar os seus dados pessoais, endereço eletrônico e número
de telefone para contato;

III. deverá ser dada imediata publicidade a este documento, dando-se ciência, especialmente, ao Ministério
Público do Trabalho e à Subseção da OAB dessa localidade.

    Porto Alegre, 30 de outubro de 2020.

Documento assinado digitalmente

RAUL ZORATTO SANVICENTE
Desembargador Vice-Corregedor Regional

	Ir para página 1

		2020-11-02T08:17:52-0300
	RAUL ZORATTO SANVICENTE